



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

MTY Ejendomme ApS

Kong Minos Vej 21
9210 Aalborg SØ

CVRnr. 40844880

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/6 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	MTY Ejendomme ApS Kong Minos Vej 21 9210 Aalborg SØ
	Cvnrnr. 40844880 Stiftet 4. oktober 2019 Hjemsted Aalborg Kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 5. regnskabsår
Direktion	Michael Jack Yammin
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed, investering og handel samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et resultat på kr. -5.228 mod kr. 28.475 året før, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 89.861.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

6.

Note

2022

BRUTTOFORTJENESTE	<u>54.414</u>	<u>76.889</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-17.050</u>	<u>-17.050</u>
DRIFTSRESULTAT	37.364	59.839
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-39.199</u>	<u>-18.160</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.835	41.679
Skat af årets resultat	<u>-3.393</u>	<u>-13.204</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-5.228</u></u>	<u><u>28.475</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-5.228</u>	<u>28.475</u>
	<u><u>-5.228</u></u>	<u><u>28.475</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

7.

Note

2022

Anlægsaktiver

Investeringsejendomme	<u>1.650.029</u>	<u>1.667.079</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>1.650.029</u>	<u>1.667.079</u>

Anlægsaktiver, i alt	<u>1.650.029</u>	<u>1.667.079</u>
----------------------	------------------	------------------

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger	<u>10.959</u>	<u>21.115</u>
----------------------	---------------	---------------

Omsætningsaktiver, i alt	<u>10.959</u>	<u>21.115</u>
--------------------------	---------------	---------------

Aktiver, i alt	<u><u>1.660.988</u></u>	<u><u>1.688.194</u></u>
-----------------------	-------------------------	-------------------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2022	
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	49.861	55.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>89.861</u>	<u>95.089</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld til banker	972.980	996.349
2. Langfristede gældsforpligtelser	<u>972.980</u>	<u>996.349</u>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	48.502	48.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
Skyldig selskabsskat	14.595	13.204
Andre kreditorer	35.050	35.050
Bank	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.147</u>	<u>596.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.127</u>	<u>1.593.105</u>
Passiver, i alt	<u>1.660.988</u>	<u>1.688.194</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	55.089	0	-5.228	49.861
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	95.089	0	-5.228	89.861

NOTER

10.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret		

2. Langfristede forpligtelser

	Forfald før 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	<u>48.502</u>	<u>947.847</u>	<u>768.006</u>
	<u>48.502</u>	<u>947.847</u>	<u>768.006</u>

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 1.021, har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.180 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening tkr. 10, er der givet pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31/12 2023 tkr. 1.650.
